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Dagordning 
Mötespunktens typ anges som [I] för informationspunkt, [D] för diskussionspunkt, [A] för 

arbetsmoment. 

Punkt Typ Beskrivning Ansvarig Ca tid 

1 I Tidigare minnesanteckningar Henrik 13.00 

2 I Genomgång av remissvar och åtgärder Sara 13.15 

3 D Förändrad tidsplan, igen Sara 13.45 

4 D Utskick av intresseförfrågningar Sara 13.55 

FIKA 14.30 

4 A Fortsättning riskanalys Alla 14.50 

5 D Beslut att fastställa intresseförfrågningar Sara 15.15 

AVSLUT 15.30 

 

1) Tidigare minnesanteckningar och reflektioner 

Henrik går kort igenom det vi pratade om på förra mötet. 

2) Genomgång av remissvar och åtgärder 

Sara återkopplar från kommundirektörsnätverket och redovisar de remissvar som inkommit och 

åtgärder kring dem. 

3) Förändrad tidsplan, igen 

Tidplanen för handlingsplanen behöver korrigeras då kommunerna inte anser att Historien om Tim 

som vision är förankrad. Beslutet om handlingsplanen ska istället tas 3 april. Förslaget som föreligger 

är att inte anta handlingsplanen utan att istället använda regeringens vision om ett hållbart digitaliserat 

Sverige. Sara kommer föra dialog med förbundsdirektören Jeanette i hur vi ska göra med visionen 

Utskick av intresseförfrågningarna sker när beslut om handlingsplanen fattats. 

4) Utskick av intresseförfrågningar 

Sara har valt att använda sig av ett nyhetsbrev med information om kommande intresseförfrågningar 

som skickas till kommunbrevlådorna samt kopia till Saras kontaktpersoner som leder de olika 

nätverken som deltagit i behovsanalysen. För att vinna tid kommer Sara under tiden fram till beslut 3 

april att arbeta fram projektdirektiv för de prioriterade insatserna e-rådet beslutat. Direktiven kommer 

att läggas på Teams. 
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5) Genomgång av insatserna och riskanalys 

Vi diskuterar hur e-rådet ska kunna arbeta med denna typ av frågor. Tanken har varit att e-rådets 

möten ska vara arbetande, men om det är många frånvarande så blir det ryckigt och det finns en risk 

för att vi inte levererar i tid. Vi kanske kan få till ett bättre arbetssätt genom Teams, att man får 

kommentera på de förslag som tas fram t.ex. 

Vi genomför en riskanalys för förstudierna/projekten Handbok för digitalisering, Digitala möten (som 

vi också ser behöver förtydligas/avgränsas) och Digital delaktighet för kommuninvånare och företag. 

 

Antecknat av 
Titti Andersson 

Justerat av 
Sara Herrman 
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